令和5年9月19日
各チーム代表者様
一般社団法人島根県卓球協会
ホープス委員長　　大菅　甲治

令和5年度　ホープス委員会強化練習会のご案内
（県内の卓球協会に登録している小学生全員対象）

平素は、島根県卓球協会及び当委員会の運営にご協力頂き誠にありがとうございます。
さて、この度ホープス委員会として『令和5年度　ホープス強化練習会』を開催いたします。
この強化練習会は日本卓球協会登録をおこなっている島根県内の小学生、全員がこの練習会に参加することが出来ます。
現在、全国大会等で活躍中の出雲北陵高校の総監督『古瀬　泰之氏』を講師とし県内のホープス選手全体の強化、そして指導者の皆さんには今後のクラブでの指導に役立てて頂ければと思います。

記
日時　　　令和5年11月23日(木、祝)　9：30～16：00　(選手９時集合)
場所　　　出雲市立平田体育館　（出雲市西平田町16）ＴＥＬ　0853-62-2804
講　　　師　　　古瀬　泰之氏
協力校　　　出雲北陵高校
申込締切　　　11月9日(木)

参加資格　　　日本卓球協会の登録をおこなっている島根県内の小学生
参加料　　　　無　料
 申 込 先　　　　〒693-0007　出雲市駅北町10-3
（一社）島根県卓球協会ホープス委員会　飯塚　正樹
連絡先　090-1688-9185
メール  sre.izumo@my.izumo-net.ne.jp  *申込書はメールで送って下さい。
締切後1週間以内に連絡がない場合は、飯塚までご連絡下さい。

 そ の 他　　　　　・この強化練習会は有観客とします。
（コロナの状況次第で、変更の可能性あります）